

## Om IKFF:s handlingsprogram 2023-2025

IKFF:s handlingsprogram beskriver organisationens långsiktiga mål och de prioriteringar vi gör för kongressperioden 2023-2025.

Årets förslag till handlingsprogram har en något annorlunda form än tidigare. Detta har flera anledningar:

- Vid den internationella kongressen 2022 antogs ett nytt internationellt program. Förslaget till nytt handlingsprogram reflekterar bättre den indelning i arbetsområden som görs på den internationella nivån och är ett försök att förenkla och översätta de internationella prioriteringarna till den svenska kontexten.
- Utvärderingen av tidigare handlingsprogram visar att många medlemmar funnit det svårt att arbeta med och onödigt komplext. Det nya handlingsprogrammet identifierar ett långsiktigt mål per arbetsområde och 3-4 prioriteringar under varje mål.
- Sedan 2021 är IKFF medlemmar i Svensk insamlingskontroll (90-konto) vilket ställer nya krav på hur vi rapporterar vår måluppfyllnad i t.ex. verksamhetsberättelser. För att kunna visa hur vårt arbete för oss närmare våra långsiktiga mål underlättar det att formulera långsiktiga mål som kan ligga fast över längre tid. Ambitionen med detta handlingsprogram är att de långsiktiga målen ska kunna ligga fast längre, medan prioriteringar och specifika processer kan uppdateras för varje kongressperiod.
- Regeringens nedskärningar och motarbetande av civilsamhället har redan påverkat IKFF:s förutsättningar att arbeta och vi räknar med fortsatt ekonomisk osäkerhet och snabba svängningar i politiken. Det betyder att vi behöver ett handlingsprogram som tillåter IKFF att växla upp och växla ned ambitionsnivån utifrån de resurser som finns tillgängliga, samtidigt som vi tydliggör vad som är IKFF:s kärnverksamhet och viktigaste prioriteringar.

Förbundsstyrelsens förslag till handlingsprogram 2023-2025 fokuserar på att bygga en stark rörelse, att förebygga våld och bygga feministisk fred. Vi hoppas att det nya formatet gör det tydligare hur alla delar av organisationen kan bidra till detta viktiga arbete.